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Bayer Advantix Krople Na Kleszcze I
Pchły 4x0,4ml

Cena 78,20 zł

Numer katalogowy 5909997024011

Kod producenta 5909997024011

Faza życia Wszystkie fazy życia

Pojemność 1, 6

Wielkość pupila Rasy małe i miniaturowe

Specjalna potrzeba(filtr) Skóra

Specjalna potrzeba Alergia skórna

Zastosowanie Owadobójcze

Opis produktu
Bayer Advantix Krople Na Kleszcze I Pchły 4x0,4ml - Opis Produktu

Bayer Advantix to preparat ochronny w kroplach dla psów powyżej 7 tygodni ras poniżej 4kg, eliminujący kleszcze, pchły,
wszy, wszoły.

Jednorazowe zastosowanie zapobiega dalszej infestacji kleszczy i pcheł przez cztery tygodnie, przez co ogranicza się ryzyko
wystąpienia chorób przez nie przenoszonych.

Ponowna infestacja związana z pojawieniem się w otoczeniu zwierzęcia nowych pcheł może trwać przez sześć tygodni lub
dłużej po rozpoczęciu leczenia.

Może być stosowany jako element terapii alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS).

Bayer Advantix Krople Na Kleszcze I Pchły 4x0,4ml - Dane Techniczne

Pojemność: 4x0,4ml
Skład: imidakloprid - 40mg, permetryna - 200mg

Bayer Advantix Krople Na Kleszcze I Pchły 4x0,4ml - Sposób Użycia

Wyjmij pipetę z opakowania
Trzymając pipetę w pozycji pionowej, końcówką do góry, przekręć i zdejmij końcówkę
Odwróć końcówkę i umieść drugim końcem na pipecie. Przekręć końcówkę, aby przebić zamknięcie, po czym zdejmij
końcówkę z pipety
Zawartość pipety należy zakroplić na skórę psa od łopatek do nasady ogona
Zalecana minimalna dawka wynosi 10 mg/kg masy ciała imidaklopridu i 50 mg/kg masy ciała permetryny
Wyłącznie do stosowania na skórę

Dodatkowe Informacje

Aby utrudnić pchłom bytowanie w środowisku, zaleca się stosowanie środków zwalczających dorosłe pchły i osobniki w
stadiach rozwojowych w otoczeniu zwierzęcia.

Jednorazowe leczenie zapewnia widoczne działanie odstraszające wobec meszek i komarów w ciągu czterech tygodni,
zmniejszając przez to ryzyko wystąpienia chorób przez nie przenoszonych.

Preparat zachowuje skuteczność po zmoczeniu sierści zwierzęcia.
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Jednakże w przypadku częstego kontaktu z wodą, konieczne może być ponowne naniesienie preparatu, w zależności od
obecności ektopasożytów w otoczeniu zwierzęcia.

W takim przypadku nie należy stosować preparatu częściej, niż raz na tydzień.

W przypadku zaistnienia konieczności umycia psa szamponem, zaleca się uczynić to przed naniesieniem preparatu lub
przynajmniej w tydzień po jego zastosowaniu, w celu uniknięcia konieczności powtarzania zabiegu.

Działania niepożądane:
W rzadkich przypadkach może wystąpić u psów przejściowa nadwrażliwość skóry (łącznie z objawami świądu i rumieniem w
miejscu podania) i osowiałość.

Ostrzeżenia specjalne:
Należy zachować ostrożność, aby nie dopuścić do kontaktu zawartości pipety z oczami lub pyskiem psa, u którego stosuje się
preparat. Należy dopilnować, aby produkt został podany we właściwy sposób, zgodnie z opisem w części (dawkowanie).
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